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器官捐献，让人类的生命得以延续！
阜蒙县红十字会联系电话：8800011

金凯（辽宁）生命科技股份有限公
司委托北京碧天鸿瑞科技有限公司承
担《金凯（辽宁）生命科技股份有限公
司废物焚烧项目（二期）》的环境影响
评价工作，根据《环境影响评价公众参
与办法》（生态环境部令第4号）要求，
现将金凯（辽宁）生命科技股份有限公
司废物焚烧项目（二期）环境影响评价
信息公示如下：

一.环境影响报告书征求意见稿
全文网络连接及查阅纸质报告书的方
式及途径

1.网络查询
环境影响报告书（征求意见稿）网

络平台查询链接：
链接：https://pan.baidu.com/

s/1DspP-AyuJPxJziN6rfIhSg
提取码：1234
2.纸版报告查询
环境影响报告书（征求意见稿）纸

质报告查阅方式：可通过以下电话、电
子邮件或书信等形式与建设单位或环
评单位联系。

①建设单位
名称：金凯（辽宁）生命科技股份

有限公司
地址：辽宁阜新市阜蒙县伊吗图

镇辽宁阜新氟产业开发区
建设单位联系人：李经理
联 系 电 话 ：0418- 6327769；

xiangyang.li@kingchemchina.com
②环境影响报告书编制单位
名称：北京碧天鸿瑞科技有限公

司
地址：北京市朝阳区樱花园28号
联系人：常经理
联系电话：010-80698846
二.征求意见的公众范围
本次征求意见的公众范围为项目

评价范围内可能受建设项目影响的公
民、法人和其他组织。

三.公众参与意见调查表网络链
接

http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html

四.公众提出意见的主要方式和
途径

请将填好的公众意见表通过电子
邮 件 方 式 发 送 至 936482502@qq.
com。亦可通过电子邮件、电话和书
信等方式与建设单位或环评单位联
系，发表对本项目建设的意见和建议。

五.公众提出意见的起止时间
自公示之日起10个工作日

金凯（辽宁）生命科技股份有限公司
2021年11月10日

金凯（辽宁）生命科技股份有限公司废物焚烧项目（二期）

环境影响评价第二次公示

声 明

分类信息

辽宁东升泵业有限公司工会委
员会遗失中国银行股份有限公司阜
新开发区支行开户许可证，核准号
J2290000593201， 账 号 ：
309056309012，特此声明。

根据国土资源部第39号《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》，经阜蒙县人民政府批准，阜蒙县自然资源局决
定以挂牌方式出让编号2021-16-1号、2021-16-2号、2021-16-3号、2021-16-4号、2021-16-5号地块的国有土地使用
权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可单独申请，也可联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求见挂牌出让文件。

五、申请人可于2021年11月11日至2021年11月30日向我局提交书面申请，交纳竞买保证金（交纳竞买保证金截止时间

2021年11月30日15时）。

六、本次挂牌时间定于2021年12月1日9时至2021年12月10日15时，地点在县自然资源局二楼土地收购储备中心。

七、联系方式及银行帐号

联系地址：阜蒙县前进路9号 联 系 人：董财 韩晓宇 联系电话：0418-3580021

开户单位：阜新蒙古族自治县土地收购储备中心

开户银行：中国农业银行辽宁省分行阜新蒙古族自治县支行营业部 银行帐号：06659201040030254

辽宁省阜蒙县自然资源局
2021年11月11日

阜蒙自然资告字[2021]16 号

辽宁省阜蒙县自然资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

编号

2021-16-1

2021-16-2

2021-16-3

2021-16-4

2021-16-5

土地
位置

氟产业开发区安仁路南侧、
金凯化工西侧

阜蒙县阜新镇101国道南
侧农机加油站

阜蒙县东梁镇天水谷温泉
度假村以西

阜蒙县蜘蛛山镇胡宝吐村

阜蒙县紫都台镇北昌村

土地面
积（m2)

9871

1350

32277

1700

6667

土地
用途

工业

商业

居住

公用设施

工业

出让
年限

38年

40年

70年

50年

50年

容积率

≥0.6

≤0.5

1-1.7

≤0.5

≥0.8

建筑
密度

≥30%

≤35%

≤25%

0

≥35%

供地
条件

五通一平

五通一平

六通一平

三通一平

三通一平

起始价
(元/m2)

190

714

407

121

121

竞买
保证金
（万元）

187.549

77

700

20.57

80.6707

本报讯（辽宁日报记者 杨忠厚）
11月4日，省委书记、省人大常委会主任
张国清，省委副书记、代省长李乐成到辽
宁省消防救援总队慰问消防救援队伍，
就深入学习贯彻习近平总书记重要授旗
训词精神，提升我省综合应急救援能力，
维护人民群众生命财产安全进行调研。

张国清、李乐成现场观摩省消防救
援总队勤务大队应急通信保障分队部
分训练科目，观看现代化消防装备器材
演示，仔细询问装备器材性能等情况，
并看望值班人员，听取备勤模式等情况
介绍，鼓励大家要加强各种备勤模式实
战演练，一旦遇有险情，确保精准迅速
有效组织实施救援。在指挥中心，张国
清、李乐成还通过视频指挥系统观摩沈
阳、鞍山支队岗位练兵实战演练。

调研期间，张国清主持召开座谈
会，听取省消防救援总队各项工作情况
并给予充分肯定。张国清、李乐成代表
省委、省政府，对全省消防救援队伍为
保障辽宁经济社会发展特别是维护人
民群众生命财产安全作出的突出贡献
表示敬意和感谢。

张国清指出，习近平总书记为国家
综合性消防救援队伍授旗致训词以来，
全省消防救援队伍围绕中心、服务大
局，牢记使命、忠诚履职，面对急难险重
任务和各类大仗硬仗，始终冲在第一
线、战斗在最前沿，不愧为一支忠诚之
师、英勇团队和坚强力量。我们要始终
牢记习近平总书记重要训词，坚持底线
思维，不断提升风险预判和应对处置能
力，全力维护人民群众生命财产安全。
希望全省消防救援队伍始终做到对党
绝对忠诚，自觉增强“四个意识”、坚定

“四个自信”、做到“两个维护”，在任何
时候任何情况下都坚定不移听党话、跟
党走，敢于赴汤蹈火，为维护人民群众
生命财产安全英勇奋斗。不断提升实
战打赢能力，坚持战斗力标准，着眼于
全灾种、大应急职能定位，坚持“练为
战”，更加突出实战实训，加强石油化
工、高层建筑、轨道交通等特殊条件下
的救援技战术能力，特别是加密危化品
应急处置实战演练频次，着力提升各类
灾害事故应急处置和救援能力。全力
防范化解风险隐患，加强安全隐患排查

特别是做好危化品从储运到生产全链
条隐患排查，提高发现问题能力，提升
隐患排查质量，发扬斗争精神，始终对
消防安全违法行为保持高压态势，敢于
对隐患问题较真碰硬。着力提升全民
消防安全意识，推动消防宣传进企业、
进农村、进社区、进学校、进家庭，提升
人民群众消防安全意识和辨识风险、逃
生自救的能力，提高公共消防安全水
平。持之以恒加强自身建设，落实全面
从严治党、全面从严治队要求，坚持以
铁的纪律打造铁的队伍，始终做到纪律
严明，加强各类人才培养储备，不断提
高队伍战斗力。大力宣传消防救援队
伍感人事迹和崇高精神，让崇尚消防职
业、敬仰消防英雄成为社会风尚。

张国清指出，要全面落实消防工作
责任，健全消防工作协调机制，着力构
建“党政同责、部门负责、单位主责、社
会协同”的消防工作格局。各级党委政
府要一如既往重视消防救援事业发展，
关心支持消防救援队伍建设，做好各项
保障工作。

省领导陈向群、王健参加调研。

张国清李乐成到辽宁省消防救援总队调研

不断提升我省综合应急救援能力 全力维护人民群众生命财产安全


